Должность, Ф.И.О. руководителя
От _________________________

Адрес_______________________

____________________________

Тел.:_________________________

 Заявление

о подключении к системе холодного  водоснабжения

Прошу выдать разрешение на подключение к централизованной системе холодного водоснабжения

Объекта _____________________________________________________________________________
Находящегося по адресу: ______________________________________________________
Характеристика объекта ________________________________________________________
                                                           (кол-во этажей, кол-во рабочих мест)

Максимальный расход воды _______________м3/час

Среднесуточный расход воды ______________м3/час

Количество часов работы в сутки ____________час

Количество ________человек (ед.)

Сведения о субабонентах   __________________________

Планируемый срок ввода в эксплуатацию _____________

Руководитель __________________________________                                _______________
(должность)  (Ф.И.О. руководителя /юридического лица)                                (подпись)
или

 _____________________________________________                                _______________
                (Ф.И.О. физического лица)                                                                     (подпись)
М.П.